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Unsere Partner 
 

Gemeinsam mit unseren Veranstaltungspartnern für freie Trauungen, Blumendekoration, Konditoreiwaren, 

musikalische Ausgestaltung, Kinderbetreuung, Fotografie und Feuerwerk gestalten wir Ihr Fest ganz nach Ihren 

persönlichen Vorstellungen. 

Die genannten Partner empfehlen wir aufgrund der langjährigen, vertrauensvollen Zusammenarbeit sowie der 

guten Erfahrungen in Bezug auf Qualität und Zuverlässigkeit.  
 

Bäckerei & Eistorten    

Konditorei Körner, Großweitzschen 0 34 31 - 60 790 34 www.konditorei-koerner.de 

Fräulein Tortenglück Jana Wentzlaff 0 151 - 15 05 65 22 www.fräulein-Tortenglück.de 

Fanny’s Manufaktur 0 176 - 43 72 95 85 www.fannys-manufaktur.de 

Konditortei Tortenträumerei Grimma 0 162 - 41 98 51 0 www.tortentraeumerei.de 

Miriams Eiscafé, Hartha 
 

0 34 328 - 65 29 39  

Ernst’s Eiscafe und Konditorei Waldheim 0 34 327 - 93 25 3 www. ernst-eis-cafe.de 
 

Florist    

Blumen Liebender Oschatz 0 34 35 - 62 09 27 blumen_liebender@gmx.de 
 

DJ  

 
 

Ronny Kaps, Trebsen 0 174 - 98 40 18 6 www.mobildisco-tanzevent.de 

Silvio Gasch, Mobildiscothek Flash-Dance 0 176 - 20 91 90 34 www.mobildiscothek-flash-dance.de 

DJ Kirsche 0173 - 7918481 www.kirsche-service.de 
 

Freie Trauungen  

 
 

Die Verheirater – Frau Jungen 0371 - 27 27 40 42 www.dieverheirater.de 

Julia Steglich, Hartha 0 173 - 65 59 86 3 www.js-himmelsstuermer.de 
 

Feuerwerk  

 
 

Pyroevent Feuerwerk Halle Hr. Elz 0 160 - 46 37 55 0 www.pyroevent-feuerwerk.de 

Daniel Schlinker Feuerwerke, Borsdorf 0 342 - 91 21 371 www. feuerwerke-daniel-schlinker.de
 

Fotografen  

 
 

Fotostudio Corinna Oschatz 0 34 35 - 92 08 60 www.fotostudio-corinna.de 

Mirko Mühlisch Lugau/Erzgeb. 0 172 - 19 96 19 1 www.mirkomuehlisch.com 
 

Kosmetik & Haare  

 
 

Fräulein Anneli, Make-up Artist & Hairstylist  0 178 - 71 43 13 9 www.fraeulein-anneli.com 
 

Festmode   

Die Verheirater – Frau Jungen 0371 - 27 27 40 42 www.dieverheirater.de 

Braut- und Festmoden Vitalio 03435 - 97 96 880 www.vitalio-oschatz.de 
 

Kinderbetreuung   

Mandy Heinrich, Grimma 0 172 - 78 38 32 3 kinderbetreuung.muldental@yahoo.de

Wiesenknopf e.V. , Leipzig 0 176 - 21 10 26 29 www.wiesenknopf-leipzig.de 

 


